
Kupní smlouva na movitou věc 

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

1. Smluvní strany 
 
Firma:              Základní škola Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod  
Se sídlem:       Na Ostrově 4, 551 01 Jaroměř  
Zastoupený:   Mgr. David Horký, ředitel školy  
IČ:                    70926336  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu:       78 - 8827970247 / 0100  

(dále jen „ kupující “)  

a 

 Firma:            DLNK s.r.o. 

 Se sídlem:     T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují  
 Zastoupený: Bc. David Línek, jednatel společnosti  
 IČ:                  26012162  
 DIČ:               CZ26012162 Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové spis. zn. oddíl C, vložka 20041  
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s.  
 Číslo účtu:     2800105619/2010  
 Plátce DPH:   ANO   

(dále jen „ prodávající “) 
 

Prodávající a kupující společně dále téže jako „smluvní strany“ a každá samostatně jako 

„smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu 
 
 
 

2.  P ře dmě t sml ouv y  

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu 

předmět koupě 23 kusů Tablet Samsung Galaxy Tab S6 Lite SM-P613 WiFi, Šedá s 

veškerým příslušenstvím, a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu 

koupě a závazek na straně kupujícího tento předmět koupě s veškerým příslušenstvím 

převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu. 

  



3. Kupní cena 

3.1 Smluvní  strany  sjednávají  za  předmět  koupě  s veškerým  příslušenstvím  kupní  cenu 

ve výši 182 287,- Kč včetně DPH (150 650 Kč bez DPH). Jednotková cena Tablet Samsung 
Galaxy Tab S6 Lite SM-P613 WiFi, Šedá s příslušenstvím je 7 926 Kč včetně DPH 

3.2 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu před předáním předmětu 

bankovním převodem. 

 
 

4.  Doba a míst o p ře d ání  

4.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě s veškerým příslušenstvím dne 

15. 12. 2023 na adrese Na Ostrově 4, 551 01 Jaroměř 

4.2 Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat 

kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titulu 

záruky za jakost. 

 
 

5. Vlastnické právo 

5.1 Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě 

včetně jeho příslušenství již okamžikem účinnosti této smlouvy, bez ohledu na 

okamžik jeho faktického předání a převzetí. 

 
 

 

6.  P ře c ho d ne be z pe č í š kod y  

6.1 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde 

okamžikem jeho převzetí ze strany kupujícího. 

 
 
 

7.  O dpově d no st za v ady  

7.1 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě s veškerým příslušenstvím prodat 

a že na nich neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady. 

7.2 Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si předmět koupě s veškerým 

příslušenstvím řádné prohlédl a seznámil se s jeho stavem, jakož i vadami 

uvedenými v odstavci 1 tohoto článku. 

7.3 V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě s veškerým příslušenstvím 

na tomto zjištěny jiné vady, než na které byl upozorněn prodávajícím, má kupující 

právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského 

zákoníku.  



 

8.  Ve d lej ší ujed ná ní  

8.1 Výhrada vlastnického práva 

9.1.1 Smluvní strany si ujednaly, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě s 

veškerým příslušenstvím teprve úplným zaplacením kupní ceny. 

9.1.2 Nebezpečí škody na předmětu koupě a veškerém příslušenství však přechází na 

kupujícího okamžikem jejich převzetí. 

 
 
 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 

řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

9.2 Změny  a  doplňky  této  smlouvy  lze  činit  pouze  písemně,  číslovanými  dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

9.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

9.4 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá 

smluvní strana. 

9.5 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 

vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 
 
V Jaroměři dne 7. 12. 2023 V Jaroměři dne 7. 12. 2023  

 
 
 

__   __   

za stranu prodávající za stranu kupující 
 
 
 

 

 


